UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng
Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh
                 (27/12) năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 311/KH-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh

(27/12) năm 2023 (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

cơ sở giáo dục hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh (27/12) năm

2023, với nội dung sau:

1. Mục tiêu: Nâng cao ý thức phòng bệnh của người dân, cộng đồng;

chủ động tham gia phòng, chống dịch bệnh, nâng cao sức khỏe.

2. Thời gian: từ 04/12/2023 đến 31/12/2023, tập trung vào tuần trước,

trong và sau Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh 27/12/2023.

3. Nội dung

- Tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế phòng, chống dịch bệnh năm

2023 trong trường học với các hình thức phù hợp, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả.

- Tổ chức các chương trình tuyên truyền, tập huấn nhằm nâng cao kiến

thức, kỹ năng phòng, chống dịch bệnh cho thanh thiếu niên, cán bộ đoàn, đội

của nhà trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên và báo cáo kết quả thực hiện về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày 31/12/2023. Link gửi báo

cáo: https://forms.gle/EuJz3g3uvwjeNST18./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2023-12-15T09:11:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T11:09:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T11:09:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T11:09:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T11:09:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!